平成２９年度　関東学生柔道優勝大会　審判員登録用紙
各大学で試合当日（平成29年5月21日）審判員を務められる方を１名以上６名まで記入し、5月１日（月）17時までに下記の事務局のメールアドレスまで添付ファイルで返送して下さい。審判員が不足されることが予想されるため、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。なお、派遣依頼文書が必要な方は、関東学生柔道連盟ホームページ（http://kujf.jp）より派遣依頼状をダウンロードして使用してください。
例）以下のようにご記入下さい。
	審判員氏名
	段位
ﾗｲｾﾝｽ
	〒
	連絡先住所
	TEL
	出身校
	E-mail（必須）

	（例）竹澤　稔裕
	六
A
	373-0847
	群馬県太田市藤阿久町200
	0276-32-7800
	筑波大
	takezawa_1983@yahoo.co.jp

返送先： E-mail:takezawa_1983@yahoo.co.jp
関東学生柔道連盟事務局　竹澤稔裕　宛